БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

9ФО КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

1САРАР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 24 декабря 2015 года № 54/3 «О
бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на
2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан
р е ш и л :

1. Внести в решение Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 24 декабря 2015 года № 54/3 «О бюджете
городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2016 год и на
плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями от 29 марта 2016 года
№ 59/7) следующие изменения:

1.1. В приложении 7:
а) строки:

1
Закупка товаров, работ и
услуг для государственных
(муниципальных) нужд
Иные бюджетные
ассигнования

2
0103

0103

3
99 0 00 02040

99 0 00 02040

4
200

800

5
18462,0

28,0

изложить в следующей редакции:

1

Закупка товаров, работ и
услуг для государственных
(муниципальных) нужд

Иные бюджетные
ассигнования

2
0103

0103

3
99 0 00 02040

99 0 00 02040

4
200

800

5
18333,0

157,0

1.2. В приложении 9:
а) строки:

1
Закупка товаров, работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд
Иные бюджетные ассигнования

2
99 0 00 02040

99 0 00 02040

3
200

800

4
18462,0

28,0

изложить в следующей редакции:

1
Закупка товаров, работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд
Иные бюджетные ассигнования

2
99 0 00 02040

99 0 00 02040

3
200

800

4
18333,0

157,0

1.3. В приложении 11:
а) строки:

1
Закупка товаров, работ и
услуг для государственных
(муниципальных) нужд
Иные бюджетные
ассигнования

2
730

730

3
99 0 00 02040

99 0 00 02040

4
200

800

5
18462,0

28,0

изложить в следующей редакции:

1

Закупка товаров, работ и
услуг для государственных
(муниципальных) нужд

Иные бюджетные
ассигнования

2
730

730

3
99 0 00 02040

99 0 00 02040

4
200

800

5
18333,0

157,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Е. Семивеличенко